
terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº. 215, DE 12 DE AGOSTO DE 2021. 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA 
ANALISAR OS REQUERIMENTOS PARA CONCESSÃO 
DE LICENÇA PRÊMIO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL, AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
RESOLVE: 
 
ART. 1º - Nomear a Comissão para analisar os requerimentos para concessão de Licença 
Prêmio por fruição, de todas Secretarias da Prefeitura Municipal de América Dourada, com 
exceção da Secretaria de Educação, segue abaixo os nomes: 
 
1 – OTON GOMES DE OLIVEIRA 
2 – JOÃO MARCOS SOUTO ALVES 
3 – EVANDRO OLIVEIRA DO ROSÁRIO 
4 – ELSON FIRMINO DA SILVA 
  
ART. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
ART. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 12 de agosto de 2021. 
 
 
 

. 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C51AFB5004B98630134E244B4AE070DD


		2021-08-17T16:13:17-0300




